
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 Від  14 березня 2024 року                                                       № 35 
 

Про зміни до  рішення 

про  надання  дозволу на проїзд  автомобілів 

ТОВ «Агро-Млин», 

 

     Відповідно до ст.30,40  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України  «Про дорожній  рух», розглянувши  звернення ТОВ «Агро-Млин», 

виконавчий  комітет Скалатської міської ради - 

 

                                                                 ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати  дозвіл на проїзд вулицями міста Скалат, де обмежений рух більше10 тонн,    

наступному транспорту ТОВ «Агро-Млин»: 

    

-  МАЗ              ВО 1090 ЕВ 

-ЗІЛ ММЗ        ВО 5153АН 

-ЗІЛ 130            ВО 5158 АИ 

-КАМАЗ            ВО 5160 АН 

-MAN                 ВО 9344 СІ 

-MAN                 ВО 0663 СА 

-VOLVO            ВО 1873 СЕ 

-VOLVO            ВО 9195 ВІ 

-VOLVO            ВО1160ЕО 

-DAF                  АВ 0287 ІВ 

 

2. Рішення виконавчого комітету Скалатської міської ради № 93 від 28 липня 2021 

року вважати таким, що втратило чинність. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський  голова                                                 Петро САВОНЧАК 
 

 

 

  

 


